
平成23年3月18日 

各 位 

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社 

代表取締役会長兼社長 C E O  松本  大 

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ） 

 

 

東日本大震災に対する義援金寄付について 
 

東日本大震災の被災地の皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

 

マネックスグループ株式会社は、被災地の皆さまの救援や被災地の復興にお役立ていただ

く目的で、日本赤十字社および青森県八戸市に総額 2,000 万円の寄付を行うことといたしま

した。 

※青森県八戸市には、当社子会社であるマネックス証券株式会社のコンタクトセンターがご

ざいます。 

 

なお、上記寄付とは別途、マネックス証券ではマネックス証券でのお取引に際して付与さ

れる「マネックスポイント」を日本赤十字社の「東日本大震災義援金」に交換できるように

しており、3 月 17 日までに、12,518,645 円相当のポイント交換のお申し込みを頂戴いたしま

した（当交換は 2011 年 5 月 31 日まで受け付けております）。 

多くのお客さまのご厚意を、「マネックス証券口座保有者有志一同」名義で送金いたしま

す。 

 

被災地の復興を、当社グループ一同、心からお祈り申し上げます。 

以 上 

 

 


